关于2012年度现代教育技术校本培训的通知
     为保障现代教育设备使用效益，提升教师现代教育技术水平，经学校研究决定，自2012年3月起，继续开展现代教育技术系列校本培训，现将2012年度现代教育技术校本培训第一讲相关事宜通知如下：
1. 培训内容：常州电大校园网信息发布系统操作培训

2. 培训时间：2012年3月29日（周四）下午3：20

3. 培训地点：5#606（5号机房）

4.参训人员：各部门、二级学院信息管理员
5.培训方式：面授讲解和实际操作相结合

6.主讲：唐杰
请各部门、二级学院务必在3月27日之前将参加培训人员的名单报组织人事处。

 组织人事处

                                        现代教育技术中心

                                            2012年3月23日